Ill. debet permitte penam petere qui in penam non incidit
ff. de re. iur. ed.

int. miscere. j. n. fatz. a.

impunitari. j. q. fo. 63. a.

in. cestimenti. j. q. 63. b.

E. ij

mittit.

In penitus uno soluente alter non liberatur. ff. de iure iudi. omni. iudi. si quis id. s. f. r. l. seq. r. ff. ne quis eum qui in ius eo. est ad. pe. s. f. r. l. f. r. L. de condi. sur. l.

In contradicibus alte. natuorū rei est electio. ff. de iure dolo. va. reg. cu. plerūq; s. f. sed in iudicis actoris. ff. de no. ope. mū. l. sti. pulatio. s. r. in dubio dico etiam. ff. de iudi. l. si quio.

Illi qui iudicem recusant sumi compellendi ut evitant arbitrii mōre. ero. L. de iudi. l. aperitissim.

In dubiis benigniora p̄serenda sunt. l. semper. ff. de reg. iu. benigniora. In generali sermone non contineat persona loquent. s. l. loqui. l. ff. de sena. L. de solu. l. inquisitio. r. ff. de acno. emp. l. si mercedem. s. f. r. ff. coia pre. quicq; l. contra. ff. de edil. edic. l. quod si nocte. s. r. r. ff. de in die adiec. l. q. si suo. r. l. antepe. r. ff. de pig. l. pau. s. f. vide glo. m. c. si nō. rr. iij. q. v.

Judet dō omnino inquirere veritatem. l. is apud. L. de eden. portol. Meretici. Illud qd̄ meretici datur repeti non pot. ff. se condi. ob tur. dō. i. p̄t. cau. l. itē si ob stupr. l. s. f. r. q. meret. de dō. l. affectionis.

Prima mō. In maior. l. summa minor. iest. ff. de verbo. obli. l. i. s. f. ipu. nos. mō. ianti. r. de inter. ac. l. si defensor. s. qui interrogatis. L. o. in ti. de iniui. stipu. s. p̄terea. iu. pr. n.

excep. Inter patrē et filii nulla creptio contrabī pot. l. inter patrē. p̄ceptio. l. ff. de cot. abē. emp. sed de rebus caſtib; pot. pt. in. e. l. Inter etrei publice ne criminā maneant impunita. ff. ad. l. acquil. l. ita vulneratus. ff. de iudi. l. si long. us. s. r. r. ff. de po. l. bona fi. ff. nor. l. iij. s. cum dō. ff. de fidelis. l. si a reo s. f. L. de peñ. l. si operis. ff. de solu. l. si stic. um aut pauc. pbilium in fi. primi r̄n. r. L. de defens. ci. l. per. annes.

ven. de. In venditionibus non debet considerari affectio vendentis: ad. siderat. affectio. sed debet estimari quantum res communiter valet. Nam p̄cia rerum s̄m veritatem non ex affectione singulorū vel utilitate sunt estimanda. ff. ad. l. fall. l. p̄cacia. r. d. p̄ce. ff. ad. l. acquil. l. si seruus. s. vi.

In iutorio et paro est. l. si quis cum totum. ff. de except. rei iudi. totū pars obligatio. In omnibus obligationibus in quibus dies nō ponitur: p̄ce. dies. ponit.

In personam seruilem nulla cadit obligatio. ff. de reg. iur. L. obligatio. in personam.

Muto beneficium non datur ff. de re. iu. l. invitato. Beneficium. In impossibiliū nulla est obligatio. ff. de reg. iur. l. impossibiliū. obligatio. l. si inviter. ff. de ver. obli. contra. ff. de cōdi. r. de l. me. nulla. ius. s. i. r. in s. i. de his qui sunt sui vel alii. u. s. ei ex edic.

Intersi. cum non debet esse aliqua differētia. ff. de ver. obli. l. quicq; contra. L. quando dies le. ce. l. ex his. ff. de condi. r. demon. l. quis us diebus.

Inuitus nemo co. sur. descendere. ff. de re. sur. l. inuitus. off. de re. In multis iuris articulis dete. or est conditio seminarij. ff. articulo. feminam. maculorum. l. inuitus ff. de sta. h. o. r. vide glo.

Imperfectum testamētū sine cubito nullum est: in s. i. qui. mo. test. ans. s. Nam imperfectum.

Inter dominus et etiū qui in rotestate non nascitur aliqua obligatio. in s. i. de nera. s. f. i. us. Inter patrem et filium nulla sit esse rotestate nisi ex castrensi. p̄fili. pecu. l. l. s. nulla. ff. de iudi. r. vide glo.

Jurisdictio est iudicis dandilientia. ff. de iu. om. iu. l. iii. in s. i. l. de ac. r. ob. l. negantes.

Muria que sit ex emptori renditerem non debet centine. re. ff. de emic. l. si per imprudentiem.

Ius possidet qui auctoritate pretoris possidet. l. iuste. ff. de possid. Ius publicum. i. pactis privatorum mutari non potest. ff. de iustitiae. Montare.

Institutio et subiunctio non habent locū in codicillis. l. noui codi. L. de es.

Infans dicitur minor septē annis. l. si infenti. L. de sur. deli. Senoriantia facti aliquem excusat. l. m. bu. s. f. i. c. u. s. ff. de ex. m. f. inossi. testa. quo et ranti succurruntur.

In contractu emptionis et venditionis requiritur cōsensus: tpo. v. t. In ideo furiosus non potest contrahere emptionē nec ven. ditionem. L. de contrahen. emp. r. vendi. l. iij.

Inuidia reprobatur. insti. de le. su. ca. circa prin.
In re de precatibus nihil debet denegari. ff. de his qui sunt
sui vel alii. u. l. si dñs. s. sed dominor. insti. eo. s. dñs. or.
In eo qd plus est semper inest minus. ff. de reg. sur. l. in co.
In toto etiam pars continetur. ff. de re. u. l. in toto.
Imputat ei q se ponit in piculis. ff. ad. lac. l. in mel. in prin.
Istud quod semel approbatur non debet reprobari nam qd
aprobo non reprobo. ff. de ne. o. ge. l. pompo.
Jus est ars boni et equi cuius merito nos quis sacerdote
appellat. ff. de iusti. t. u. l. i.
Jus est lex summa quo ac mundum insti. de re. di. s. san
cte quoq res.
Jus est res sanctissima quo ad animaz. quia eius recepta
cordantem diuinis. ff. de iusti. i. in l. iustitia. s. u. pre
cepta. s. i. Juris recepta sunt hec honeste vivere alteri non ledere.
i. m. i. u. vniuersitatem tribuere. insti. de iusti. t. u. s. u. pcepta.
Jus publicum est quod ad statum rei romane spectat insti.
de iusti. t. u. s. pe.
natu. Jus priuatum est quod ad sin. u. loz pertinet insti. e. s. co.
Jus naturae est qd natura omnia animalia docuit. insti.
de iure natu. gen. t. c. in prin.
iudicij. In cognitione iudicij maiori quesito minor ipse refertur l. i. c.
qui ac non pos. hoc est verum nisi minor sit praecidualis
maiori. vt. l. ad. l. iul. de adulte. l. quoniam.
venie. Insipicendum est quod evenerit potest. insti. t. ere di. s. illud
quesitum. ff. ad. l. fai. l. in quantitate. s. ma. ne. ff. de iuris.
om. u. l. si idem. cu. ca. s. f. loca. l. si quis de iuris. addet ter
in. seruo cum libertate. ff. de adimi. eg. t. ter. in. s. itaqz. t
ibi. lo. in. l. de sing. re. der. fidei. relic. vide sup za in littera
f. i. iura sunt precequenda. Contra de. l. inter stipulante. s.
faciam. ff. de ver. ob. t. insti. de iuris. stip. in prin.
d. base. Iuramentum obtinet locum probationis. ff. de re. c. e. l. sed
t. si possessor. s. s. fi.
ex*insti.* nullus pretoris aliquem excusat. ff. de iuris. om. iud. l. si quis
t. si. o. illi. mal. ff. de mi. l. ait. pretor. s. quid tamen.